19.571.2021.20US - Fomento à Pesquisa Voltada para a Geração de Conhecimento, Novas
Tecnologias, Produtos e Processos Inovadores -  Emenda Parlamentar Individual nº  39280008 - Deputada Federal  Carla
Zambelli.
Fonte 0100 - PTRES 198199 - ND 33.90.20 - R$ 356.000,00 (trezentos e cinquenta e seis mil reais);
Fonte 0100 - PTRES 198199 - ND 33.90.18 - R$ 144.000,00 (cento e quarenta e quatro mil reais).

Data da assinatura: 06 de outubro de 2021

Vigência: 06 de outubro de 2021 à 06 de janeiro de 2025

Signatários: CARLOS ALBERTO FLORA BAPTISTUCCI  - Secretário-Executivo Adjunto do MCTI e  EVALDO FERREIRA
VILELA - Presidente do CNPq. 

Documento assinado eletronicamente por Joao Barnabe da Silva Junior, Assistente Técnico, em 28/10/2021, às 10:48 (horário oficial de Brasília), com